
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 188/2015, 21 DE MAIO DE 2015  

 

 

Designa Fiscais para o Concurso Público nº 

001/2015. 

 

 

                      CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de  Cacique Doble, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 

Lei Orgânica Municipal,  

 

              R E S O L V E: 

 

                    Art. 1º -  Ficam designados os Fiscais abaixo relacionados para 

fiscalização por ocasião da realização das provas do Concurso Público Municipal nº 

001/2015, as quais se realizarão no dia 24 de Maio de 2015: 

 

 Andréia Elizabeth Comel Provin; 

 Cilonir Pasinato; 

 Cleomar Terezinha Calgaroto; 

 Cristiane Aparecida da Silva; 

 Daniela Cristina Curzel; 

 Denise Peruzzolo de Almeida; 

 Dinalva Pessoa Tonieto; 

 Dinara Tonieto Ragnini; 

 Elvio Antonio Incerti 

 Eudes Jaqueline Peruzzolo Klipel ; 

 Ezequiel Biavati; 

 Fabíula Suzana Ferreira Zaparoli; 

 Geila Luiza Carniel Mendes; 

 Genaine Bergamin Zuanazzi; 

 Gilson Garbin; 

 Gisele Piccinin; 

 Glauce Dall 'Agnol de Freitas; 

 Gledice Dall'Agnol Gelain; 

 Iliane Mezzalira; 

 Ionara Bitencourt Beltrame 

 Janaina Reginato; 

 Jucieli Cagnini Betiolo; 

 Juliano de Mattos Salles; 

 Jumara Pereira Vargas; 



 Leda Lourdes Demartini; 

 Leni Maria Ferreira de Souza; 

 Marilei Palinski; 

 Mariliza Amadey Borsato 

 Marlides Beltrame; 

 Maxiel Pablo Mioranza 

 Micheli Zaparoli; 

 Nilce Inês Guzzo; 

 Renata Calgarotto Vieira 

 Rosa Ana Demartini Schenhel; 

 Rosane Bernardi; 

 Roseli Belini; 

 Roseli Moreno Primieri; 

 Thaise Spanholi Silvestro; 

 Valquíria Maria dos Reis dos Passos; 

  Vanieli Marta Prigol Zaparoli; 

 

 

                     Art. 2º - Os fiscais deverão estar nos locais das provas as sete horas.  

                               

 

                                Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS.,  

21 DE MAIO DE 2015. 

 

 

                                                                                 CLAIRTON PASINATO 

                                                                                      Prefeito Municipal  

                                                              

         

 Registre-se e Publique-se 

 

     Marcio Caprini 

Secretário da Administração 

 

 

 

 


